

## 3 soveværelse Byhus til salg i Mijas Costa, Málaga

469.000€

Beliggende i det maleriske område Riviera del Sol, Mijas Costa, er dette luksus byhus indbegrebet af raffineret livsstil på Costa del Sol. Med et generøst bygget areal på 219m<sup>2</sup> tilbyder denne udsøgte ejendom et indre rum på 202m<sup>2</sup>, suppleret med en 14m<sup>2</sup> terrasse. Designet til dem, der værdsætter de finere ting i livet, byder byhuset på tre rummelige soveværelser og tre veludstyrede badeværelser, inklusive et en-suite, sammen med et ekstra gæstetoilet for bekvemmelighed.


Ejendommen er gennemtænkt designet til at imødekomme en moderne livsstil, med et fuldt udstyret køkken, et dedikeret vaskerum og rigelig opbevaringsplads. Opholdsområderne er forbedret med aircondition med individuelle enheder, der sikrer komfort året rundt. Inkluderingen af et gæsteværelse og et kontorværelse giver alsidighed, der imødekommer både familieliv og professionelle behov. Byhuset er i fremragende stand, hvilket afspejler dets luksusklassifikation, og tilbyder valgfri møblering for at passe til personlige smag.

Beboerne vil nyde de fælles faciliteter, herunder en smukt vedligeholdt have og en forfriskende pool, som begge tilbyder rolige udsigter fra ejendommen. De overdækkede og åbne terrasser, sammen med en balkon, giver rigelig udendørs plads til afslapning og underholdning. Ejendommen er ideelt beliggende nær essentielle faciliteter, herunder restauranter, en legeplads for børn og stranden, hvilket gør det til et perfekt valg for familier og dem, der nyder en aktiv livsstil.

Yderligere funktioner såsom et biografum og et spillerum løfter underholdningsmulighederne inden for hjemmet, mens indbyggede garderober og et gæstetoilet tilføjer bekvemmelighed. Kæledyr er velkomne, hvilket gør dette til et ideelt hjem for dyreelskere. På trods af fraværet af en privat garage gør byhusets nærhed til lokale attraktioner og dets luksuriøse funktioner det til et fremtrædende valg for købere, der søger en prestigefuld adresse i Mijas

 3 soveværelser

 3 badeværelser

 219m<sup>2</sup> Byg størrelse

 Svømmepøl